
Nome Função E-mail Telefone

Dra. Emília Nazaré Menezes Ribeiro Pimentel Presidente presidência@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dr. Donato Farias da Costa Secretario donato.costa@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461
Dr. Kleverton Ramon Santana Siqueira Tesoureiro tesouraria@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dr. Diego Vinicios Pacheco de Araújo Conselheiro Suplente diego.vinicius@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Sra. Rosemeire do Socorro Farias Pinto Conselheira Efetiva rosemeire.pinto@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Ângela do Socorro de Souza Vaz Conselheira Suplente angela.vaz@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Nayani Costa de Melo Conselheira Suplente nayani.melo@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Tereza Cristina Farias de Araújo Conselheira Suplente cristina.araujo@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Sr. Jonilson de Lima Seguins Conselheiro Suplente jonilsonseguins@gmail.com 96 - 3222-1461
Sr. Quintino dos Santos Marinho Conselheiro Suplente quintino.marinho@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Raimundo Carlos das Chagas Marinho Chefe de Gabinete raimundo.marinho@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Sra. Georgeth dos Santos da Costa Secretaria de Gabinete georgeth.costa@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Chefe da DSGP 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dra. Lana Cristina Gemaque Diniz Assessora Juridica assejur@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sra. Alessandra Maria Barboza Nascimento Ass. de comunicação ascom@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sra. Renilda Barros da Costa Assessora Executiva aexecutiva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Priscilla Lorena de Oliveira Colares Ouvidora priscilla.colares@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dr. Rubens Boulhosa Pina Procurador rubens.pina@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

OUVIDORIA - ovidoria@coren-ap.gov.br

DIVISÃO DE SECRETARIA GERAL E PROTOCOLO - secretaria.administrativa@coren-ap.gov.br

PROCURADORIA - procuradoria@coren-ap.gov.br

CONTROLADORIA GERAL - controladoria@coren-ap.gov.br

LISTA DE CONTATOS DOS CONSELHEIROS E EMPREGADOS PUBLICOS DO COREN-AP 

CONSELHEIROS

DIRETORIA

GABINETE DA PRESIDENCIA - gabinete@coren-ap.gov.br

ASSESSORIAS
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Sra. Andreia Brito Reis Controladora andreia.reis@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. José Maria do Carmo Silva Presidente da CPL josemaria.silva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sra. Shirley Filgeiras Cantuaria 1º Membro shirley.cantuaria@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sr. Eraldo da Silva Leite 2º Membro eraldo.leite@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Claudiane Duarte Ferreira Chefe do DAA claudiane.ferreira@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Rodrigo de Souza Silva Chefe da DTI rodrigo.silva@coren-ap.gov.br 96-3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Vagner Rafael Benjamim Gomes Chefe do DPAT vagner.benjamim@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Renilda Barros da Costa Assessora Executiva aexecutiva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Thalita D Almeida do Carmo Rodrigues Chefe do DCF thalita.rodrigues@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sr.Sidney Guedes Ferreira Contador sidney.ferreira@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Shirley Filgeiras Cantuaria Chefe da DCDA shirley.cantuaria@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sr. Joel Araújo Ferreira Auxiliar Administivo joel.ferreira@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sr. Antônio Marcus Mira dos Santos Auxiliar Administivo antonio.santos@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dra. Maila Monise Sarmento Lima Chefe do DGEP maila.lima@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

UNIDADE DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

DEPARTAMENTO CONTABIL FINANCEIRO - contabilidade@coren-ap.gov.br

DIVISÃO DE COBRANÇA E DIVIDA ATIVA - cobranca@coren-ap.gov.br

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DO EXERCICIO DA PROFISSÃO - dgep@coren-ap.gov.br

DEPARTAMENTO DE APOIO ADMINISTRATIVO - daa@coren-ap.gov.br

DIVISÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - dinfo@coren-ap.gov.br

DIVISÃO DE PATRIMONIO ALMOXARIFADO E TRANSPORTE

UNIDADE DE FISCALIZAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - cpl@coren-ap.gov.br

mailto:andreia.reis@coren-ap.gov.br
mailto:josemaria.silva@coren-ap.gov.br
mailto:shirley.cantuaria@coren-ap.gov.br
mailto:eraldo.leite@coren-ap.gov.br
mailto:claudiane.ferreira@coren-ap.gov.br
mailto:rodrigo.silva@coren-ap.gov.br
mailto:vagner.benjamim@coren-ap.gov.br
mailto:aexecutiva@coren-ap.gov.br
mailto:thalita.rodrigues@coren-ap.gov.br
mailto:sidney.ferreira@coren-ap.gov.br
mailto:shirley.cantuaria@coren-ap.gov.br
mailto:joel.ferreira@coren-ap.gov.br
mailto:antonio.santos@coren-ap.gov.br
mailto:maila.lima@coren-ap.gov.br


Dra. Daniele de Sousa Fiscal daniele.sousa@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Dra. Maria Ester da Silva Fiscal mariaester.silva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Eraldo da Silva Leite Chefe do DRC eraldo.leite@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone
Sr. Alexandre Fonseca Picanço Leite Aux. Administ. alexandre.leite@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Sra. Gabriela Andrade Lobato Agente Administ. gabriela.lobato@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sra. Benedita Bastos Nunes Auxiliar de SG benedita.nunes@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Iran Jhoni Duarte Ferreira Menor Aprendiz iran.ferreira@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Sr. Thiago Miranda dos Santos Menor Aprendiz thiago.santos@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
UNIDADE DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
Nome FUNÇÃO E-mail Telefone
Sr. Juciney Leandro de sousa Aux. De serviços Gerais juciney.sousa@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461
Sra. Tereza Cristina da Silva Barreto Aux. De serviços Gerais tereza.barreto@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

UNIDADE DE ATENDIMENTO - atendimento@coren-ap.gov.br

MENORES APRENDIZES

DIVISÃO DE REGISTRO E CADASTRO - drc@coren-ap.gov.br
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